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11 MOAVJIb. IETPOI'PA®HS HEI'3AEPI
[Merporpadms. XKbiHbICTApAbIK IHAPHOCTHKANBIK Oerisepi
KeH TapanraH »oHe MaHbBI31bl MArMaJiblK TayXbIHLICTAP
KeH tapanran xoHe MPaKTHKANBIK MAHBI3/IbI IWOriHi
KbIHBICTap
Opranorexai (GHOreH i) TaY>KbIHBICTAD
KeH TapanraH x9oHe MaHBI3bl METAMOPQTHIK KbIHBICTAP

NI MOAYJIb. TEOJIOTUSUIBIK KY¥YXKXATTAP
I'eonornsanbik kapra
I'eonoruaneik Kuma
TexkToHHKaNbIK KapTa
XKepain reonornsapiK TApUXbIHBIH KE3CHAEPI
KOCBIMIUA

15

18

21

23
28

32
37
40

43
45
46
49
51



